ШУРУП С ДВОЙНОЙ РЕЗЬБОЙ ДЛЯ
ИЗОЛЯЦИИ
СПЛОШНАЯ ИЗОЛЯЦИЯ
Обеспечивает непрерывную и бесперебойную фиксацию теплоизоля-
ции крыши. Позволяет избегать образования мостиков холода в соот-
ветствии с нормами энергоэффективности.
Цилиндрическая головка идеальна для потайной установки в брус.
Винт, сертифицированный также в исполнениях с широкой головкой

ляционных материалов.
ДЕРЕВО  |  DGZ  |  203
D
G
 Z
X X X
L
60 100
dK
dS
d1d2
d1 АРТ. № L шт.
[мм] [мм]
7
TX 30
DGZ7220 220 50
DGZ7260 260 50
DGZ7300 300 50
DGZ7340 340 50
DGZ7380 380 50
d1 АРТ. № L шт.
[мм] [мм]
9
TX 40
DGZ9240 240 50
DGZ9280 280 50
DGZ9320 320 50
DGZ9360 360 50
DGZ9400 400 50
DGZ9440 440 50
DGZ9480 480 50
DGZ9520 520 50
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
ПРИМЕЧАНИЯ: по запросу доступна модификация EVO.
ГЕОМЕТРИЯ И МЕХАНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ГЕОМЕТРИЯ